第三部分 技术标文件 

一、 开标一览表 

标题  内容  

投标单位名称：  重庆光大网络技术有限公司 

项目名称：  

封丘县自然资源局封丘县支撑营商环境

“登记财产指标信息化建设项目”项目

（二次） 

分包编号：  封财招标采购-2025-45 

报价金额（小写）：  人民币 1515000.00 元 

报价金额（大写）：  人民币壹佰伍拾壹万伍仟元整 

交货及完工期：  签订合同后 60 日历天内完成建设。 

投标人：重庆光大网络技术有限公司(电子签章)  

法定代表人 ：                 （电子签章）  

日期：2025 年 10 月 21 日 

填写说明： 

开标一览表中的“投标总价”应包括招标文件所规定的招标范围的全

部内容，包括货物(服务)  价格 、培训、运费 、验收、安装 、调试、维护 、

税金等相关所有费用；